
 

 

 

Netværkssikkerhed 
- Få kontrol over brugere der logger på 

virksomhedens netværk 

 
Har du også problemer med at give elever eller 
gæster adgang til Internettet, når de har egen 
computer med? Med TRUSTbox er det fortid. Er de 
registreret som brugere af skolens eller hotellets 
netværk, kan eleven eller gæsten logge på både fra 
egen eller husets pc. 
 
Du bestemmer hvem og hvad 
TRUSTbox lader dig bestemme, hvem der har 
mulighed for at logge på netværket – og hvad de har 
adgang til. Det er også muligt at bestemme, hvor 
stor båndbredde der må bruges. 
 
En bruger kan blokeres, tildeles adgang til det lokale 
netværk i sin helhed – eller kun dele heraf. Det 
samme gør sig gældende for adgang til Internettet – 
brugeren kan blokeres, tildeles delvis eller fuld 
adgang. Når nye brugere giver sig til kende, kan 
administratoren registrere dem. 
 

Kort sagt – du bestemmer over dit netværk! 
 
Send målrettet besked 
Med TRUSTbox får du mulighed for at sende en 
besked til basketballholdet – og kun dem! Dermed 
ikke sagt, at du er begrænset til at skulle sende til 
klasser - eller andre inddelinger af brugerne.  
Du kan let sende beskeder ud på tværs af klasserne 
– f.eks. en besked om at computerundervisning er 
flyttet fra et lokale til et andet. 
 
Sørg for at vigtige beskeder læses 
En anden mulighed er at ”pushe” en besked – så kan 
brugeren ikke afvise at modtage beskeden; dvs. er 
brugeren logget på, er det ikke muligt at fortsætte 
øvrige aktiviteter, før beskeden er læst. 
 

 
 
Nemt at betjene 
TRUSTbox har en brugervenlig administrationsflade, der 
gør det nemt og overskueligt at styre brugerprofilerne i 
det daglige. Vi kan hurtigt og nemt ændre på 
indstillingerne i TRUSTbox eller opsamle data – f.eks. de 
lovpligtige data til PET. 
 
Let at starte op 
TRUSTbox kræver ingen installation på brugernes pc, da 
alt styres centralt i TRUSTboxen, og efter en kort 
instruktion, kan I styre brugerne på jeres netværk fuldt 
ud.  
 
Din fleksible version af TRUSTbox 
Der findes 3 moduler til TRUSTbox – skole, hotel & 
konference og kontorhotel – flere er på vej. Der er 
således mulighed for på et senere tidspunkt at tilkøbe 
ekstra moduler skulle dette blive aktuelt. 
 
Krav til dataindsamling og opbevaring 
TRUSTbox registrerer alle data, som terrorlovgivningen 
kræver. Det gælder internettrafik, fildeling, browsing, 
streaming og telefoni. Disse data skal gemmes et år – og 
det gør TRUSTbox inkl. modtager, afsender samt 
overskriften på alle e-mails.  
 
Ønsker I at opbevare disse data på flere lokationer, kan 
Dansupport’s godkendte sikkerhedsdriftscentre 
regelmæssigt tømme TRUSTboxen og lagre dataene for 
Jer. 
 
 
Kontakt os på 63 159 159 eller via e-mail 
hotline@dansupport.dk for at høre mere om TRUSTbox. 
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